
SEKTFLÖTE & FAN FAHNE 

FRISCH & FRUCHTIG  

HONIG  

DUFTREISE 

KAFFEEDUFT 

KRISTALLZAUBER 

FRUCHT-MIX 

SOMMERFRUCHT 

SEIFENSCHAUM 

3-PHASEN AUFGUSS 

WEISSES GOLD  
MIT PEELING  

DUFTREISE 

HONIG  

FRISCH & FRUCHTIG  

PALO SANTO 

WOHLFÜHLAUFGUSS 

KAFFEEDUFT 

KURZ UND KNACKIG  

FRUCHT-MIX 

SOMMERFRUCHT 

WEISSES GOLD  
MIT PEELING  

DUFTREISE 

SEIFENSCHAUM 

GUTE NACHT  

 

Orange - Grapefruit 

Eislimone 

 

Zitrone Mango Orange 

  

 Tigerminze 

Eiskiwi 

Honig Melone 

 

 
Flieder - Sanddorn -

Schwarze Johannisbeere 

 

Zitrone - Mango - Orange 

 

Eislimone 

Heiliges Holz 

Heublume 

 

 Tigerminze 

Eiskiwi 

Honig Melone 

 

Zitrone - Mango - Orange 

 

Zitrone  

Glas Sekt 

Körpercreme 

Honigpeeling 

 

Kaffeepeeling 

  

Multi-Saft 

Körpercreme 

Hamamseife 

 

Salzsäckchen 

 

Honigpeeling 

Körpercreme 

 

Kräutertee 

Kaffeepeeling 

 

Multi-Saft 

Körpercreme 

Salzsäckchen 

 

Hamamseife 

Zitrone-Eistee 

 

90°C 

90°C 

45°C 

90°C 

45°C 

90°C 

65°C 

90°C 

45°C 

90°C 

90°C 

90°C 

45°C 

90°C 

110°C 

90°C 

45°C 

90°C 

65°C 

90°C 

90°C 

90°C 

45°C 

65°C 

 

Fahne 
 

Handtuch &  
Fächertechnik 

 
 

Handtuch &  
Fächertechnik 

 

  

 
Handtuch &  

Fächertechnik 
 

 
Handtuch &  

Fächertechnik 

 
Handtuch &  

Fächertechnik 

 
 

Handtuch &  
Fächertechnik 

Aztekenofen 
  

Handtuch &  
Fächertechnik 

 

 

Eiskugel 
 

Handtuch &  
Fächertechnik 

 
Handtuch &  

Fächertechnik 

 
 

ERLEBNISTHERME BAD HAMM
MAXIMARE

* Intensiver Aufguss: Hier können die Länge des Aufgusses, die Temperatur und die Menge an Aufgusswasser den Standard überschreiten. 
Geänderter Aufgussplan zu SaunaNächten und Eventabenden.

  ZEIT                    SAUNA                    AUFGUSS                 DUFTSTOFF             BEIGABEN  TEMPERATUR   INTENSITÄT        BESONDERHEIT

Unser Aufgußplan  Mai - September 2023

10.00 Uhr  
Sa/So/F     
  
11.00 Uhr 

 
 
 
11.30 Uhr

 
   12.00 Uhr  
 

 
12.30 Uhr

 
 
 
13.00 Uhr  

 
 
13.30 Uhr

  
 
 
14.00 Uhr

 
 

 
14.30 Uhr

  
 
 
15.00 Uhr   

 
   
15.30 Uhr 

 
  16.00 Uhr  

 
 
16.30 Uhr 

 
 
 
17.00 Uhr 

 
 

 17.30 Uhr  
 
 
18.00 Uhr

 
 

 
18.30 Uhr

 
 
 
19.00 Uhr  

  
 19.30 Uhr    
 
 
 20.00 Uhr    
 

                 
 

20.30 Uhr
  

                   
21.00 Uhr 

 
     
 
21.30 Uhr 

 
    

22.00 Uhr 

ArenaMare 

ArenaMare 

Fegefeuer *

ArenaMare 

ArenaMare 

ArenaMare 

ArenaMare 

ArenaMare 

Sinnesbad

Dampfbad

Geysir

Dampfbad

ArenaMare

Fegefeuer *

ArenaMare 

Salzsauna

Dampfbad

Sinnesbad

Dampfbad

Sinnesbad

Erdsauna

Salzsauna

Geysir

ArenaMare 


